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Lautakunnan mielestä palveluiden verkostosuunnitelma on nyt seikkaperäinen ja ansiokas. 
Suunnitelmaa on käsitelty useassa lautakunnan kokouksessa ja suunnitelmaan on toivottu useita 
tarkennuksia. Lautakunta kokee, että ne on huomioitu nyt käsiteltävässä versiossa. Suunnitelma 
on nyt helposti luettava ja ymmärrettävä, mutta varsin pitkä ja sisältää osittain samojen asioiden 
toistoa. Lautakunta kiittää valmistelijoita. Lautakunta pitää tärkeänä, että palveluiden 
verkostosuunnitelmasta päästään nyt päättämään ja asiat lähtevät etenemään. 
 
Lautakunta kiinnittää huomiota, että kaikkien palveluiden osalta suunnitelmaan ei ole kirjattu 
samantasoisesti itse palvelun jatkumista palveluverkoston tiivistyessä. Esimerkkinä tästä on 
nuorisoasemapalveluiden ja neuvolapalveluiden jatkuminen sote-yksikkötoimintana. Näiden osalta 
toivottiin selkeämpää kirjausta, ettei synny tunnetta palvelun päättymisestä alueella.  
 
Lautakunnan keskustelussa esitettiin huoli Hyvinkään Sandelininkadun terveysaseman siirrosta 
sairaalanmäelle ja Kiljavan kuntoutuskeskuksen toiminnan siirtämisestä pois Kiljavalta. Huoli ja 
kritiikki koski viestintää ja luotettavan tiedon saamista toiminnan uudelleen järjestämisestä. 
Huolta on siitä, että riittävätkö tilat sairaalanmäellä ja mihin vaativa kuntoutus siirtyy. Hoidon 
järjestämisessä ei saa tulla katkosta. Avoin viestintä hälventää epäluuloja. Alueilla, kuten 
Pornainen ja Jokela, joissa vanhoista tiloista luovutaan, on jatkossakin järjestettävä lähipalveluita 
sote-yksiköiden avulla. Digipalveluiden kehittäminen on tärkeää ja palvelua tulee lisätä, mutta 
asiakkaille tulee tarjota mahdollisuus valita etähoidon ja lähikontaktin välillä. Yksittäisenä asiana 
lautakunta ihmetteli työikäisten määrän puuttumista suunnitelman kansilehdeltä. Työikäiset pitää 
myös huomioida palveluiden käyttäjinä. 
 
Lautakunta teki kolme muutosesitystä palveluiden verkostosuunnitelmaan. Muutosesitykset 
hyväksyttiin yksimielisinä ilman äänestystä ja ne ovat nähtävillä lautakunnan kokouksen julkisessa 
pöytäkirjassa.  
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